
 
 
 
 
 

 
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 
CABINET PRIMAR 

 

DISPOZIȚIA nr. 161/2019 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
          PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
 

           În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 

      ART. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară, miercuri, 30 
octombrie 2019 orele 14,00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect al ordinii 
de zi : 
 
     1. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție bugetară pentru trim. III 2019 
     2. Proiect de hotărâre privind stabilirea consumului mediu de carburanți pentru autoturismul 
Dacia Duster - Poliția locală Vetiș 
     3. Proiect de hotărâre privind transformarea funcției de bibliotecar în funcția public de 
consilier clasa I, grad professional asistent 
     4. Proiect de hotărâre privind stabilirea componenței echipei mobile pentru intervenția de 
urgență în cazurile de violență domestic 
     5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de acţiune privind serviciile sociale 
acordate la nivelul comunei Vetiș pentru anul 2020 
     6. Proiect de hotărâre privind cuprinderea în patrimoniul public al comunei Vetiș și predarea 
în concesiune către Apaserv SA Satu Mare a unor bunuri publice aferente sistemului de apă 
potabilă și canalizare a comunei Vetiș  
     7. Proiect de hotărâre privind cuprinderea în patrimoniul public al comunei Vetiș și predarea 
în concesiune către SC Gaz Vest SA Arad a unor bunuri publice aferente sistemului de 
alimentare cu gaze naturale a comunei Vetiș  
     8. Proiect de hotărâre privind  stabilirea valorilor impozabile, impozitelor și taxelor locale și a 
taxelor speciale aplicabile în comuna Vetiş în anul 2020 
    9. Informarea primarului 

 
      ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul instituţiei, 
în locurile speciale pentru afişaj şi prin postare pe pagina oficială de internet a comunei. 
 

VETIŞ, la 22.10.2019 
      PRIMAR 

Ilyes Iuliu                                                    Contrasemnez 
                                                                          SECRETAR GENERAL 
                                                                               Pop Anca-Maria 


